
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00152966- -UNC-ME#SECYT

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Ciencia y Tecnología eleva para su aprobación un proyecto de
cláusula adenda al Convenio Específico de Investigación y Desarrollo entre el Consejo
Nacional de Investigaciones Científicas y Técnicas (CONICET); la Universidad Nacional
de Catamarca (UNCA); Universidad Nacional de Córdoba (UNC) y la Empresa BASSO
S.A, suscripto con fecha 25 de Febrero del año 2021;

Que a través de la misma, se modificará el Convenio Específico en su CLAUSULA
CUARTA – UNIDAD EJECUTORA, previéndose el reemplazo del Centro de
Investigaciones y Transferencia de Catamarca (CITCA) por el Centro Regional de
Energía y Ambiente para el Desarrollo Sustentable (CREAS);

Lo informado en orden 15 por la Secretaría de Gestión Institucional;

Lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el nro. DDAJ-2023-72500-E-
UNC-DGAJ#SG,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Aprobar la Adenda al Convenio de Investigación y Desarrollo entre el
Consejo Nacional de Investigaciones Científicas y Técnicas (CONICET); la Universidad
Nacional de Catamarca (UNCA); Universidad Nacional de Córdoba (UNC) y la Empresa
BASSO S.A, que se anexa a la presente y, suscribirla.

ARTICULO 2º.- Comuníquese y dese cuenta al H. Consejo Superior.

 



 





















Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: adenda


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 4

		Pagina_2: página 2 de 4

		Pagina_3: página 3 de 4

		Pagina_4: página 4 de 4

		Numero_4: IF-2023-00156587-UNC-PI#SECYT

		cargo_0: Director de Departamento

		Numero_3: IF-2023-00156587-UNC-PI#SECYT

		numero_documento: IF-2023-00156587-UNC-PI#SECYT

		fecha: Miércoles 15 de Marzo de 2023

				2023-03-15T13:53:24-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Propiedad Intelectual Secretaría de Ciencia y Tecnología
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00156587-UNC-PI#SECYT

		Numero_1: IF-2023-00156587-UNC-PI#SECYT

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Maria Lorena Talbot Wright

				2023-03-15T13:53:30-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2023-955-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 18 de Mayo de 2023
		2023-05-16T08:08:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-18T15:41:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-18T15:41:02-0300
	GDE UNC




